
1

10時00分

2

3 - -

4 - -

5 9 0 9 3 7

6

7

8 -

（ ）

9

¥0
　悪臭調査：２地点×２季　　　水質調査：４地点×２季
　大気質調査：１地点×２季　　騒音・振動調査：３地点×１回
生活環境影響調査

契 約 日 令和4年4月25日

開 札 の 日 時 令和4年4月22日 午前

開　　　札　　　録

契 約 内 容 業 務 名 マテリアルリサイクル推進施設整備に係る生活環境影響調査業務委託

業 務 概 要 契約期間 令和4年4月25日 ～ 令和5年3月24日

最 低 制 限 価 格 ¥13,167,000 最 低 制 限 比 較 価 格 ¥11,970,000

同 額 抽 選 く じ 本 く じ 予 備 く じ

契 約 の 種 類 条件付き一般競争入札

予 定 価 格 ¥18,821,000 入 札 書 比 較 価 格 ¥17,110,000

¥1,197,000 （     ）うち消費税等の額

落 札 の 有 無 有

落 札 者 の 氏 名 奈良県奈良市内侍原町６番

八千代エンジニヤリング（株）　奈良事務所　所長　荒川　孝児

事 業 担 当 部 署 名 建設企画課

入札金額 本くじ 予備くじ 入札者氏名

契 約 金 額 ¥13,167,000 （消費税等を含む。）

¥11,970,000 0 6 3 0 1 5
（株）ウエスコ　奈良営業所

奈良県奈良市大宮町７－２－５

0
国際航業（株）　奈良営業所

奈良県奈良市大宮町６丁目２番地１０　奈良タカタニビル３０１

¥11,970,000 0 3 1 3

¥11,970,000 0 4 2 2 1

6 6
玉野総合コンサルタント（株）　奈良事務所

奈良県奈良市西大寺赤田町１丁目２－１３

¥11,970,000 0 3 6 8 5 7
（株）日建技術コンサルタント　奈良事務所

奈良県奈良市鳥見町一丁目１６番１４号

¥11,970,000 0 3 1 1 1 9
（株）日産技術コンサルタント　奈良事務所

奈良県大和郡山市小泉町１９０５－６０

¥11,970,000 2 1 4 4 7
八千代エンジニヤリング（株）　奈良事務所

奈良県奈良市内侍原町６番

¥0 ¥0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 ¥0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0

0
0

0

¥0 0 0 0 0 0 0

¥0 0 0 0 0 0

0

0

¥0 0 0 0 0 0 0
0

0


